
«Пöддельнöй»  

сикт  овмöдчöминса      

Сöвет 
 

 

Совет  

сельского поселения 

«Подъельск» 

КЫВКÖРТÖД 

РЕШЕНИЕ       

 

от 27 апреля  2024 года  

 

№ V-26/1 

  
(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)  

 

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета 

муниципального образования сельского поселения «Подъельск»  

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования сельского поселения «Подъельск» за 2023 год  

 

           Руководствуясь ст.28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п.3, ст.19 Устава муниципального образования сельского 

поселения «Подъельск» от 16.11.2005 № 1-2/6 «Об утверждении Положения 

о порядке организации и проведении  публичных слушаний на территории 

сельского поселения «Подъельск», Совет сельского поселения «Подъельск» 

решил:  

     1. Провести  24 мая 2024 года с 15 часов 00 минут по адресу: Республика 

Коми, Корткеросский район, с. Подъельск, ул. Центральная, д. 59А 

публичные слушания по проекту решения Совета муниципального 

образования сельского поселения «Подъельск» Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения 

«Подъельск» за 2022 год.  

     2. Утвердить организационный комитет в составе:  

     Председатель – Цывунин Андрей Александрович, глава сельского 

поселения «Подъельск»;  

     Члены комитета:  

     Малышева Светлана Юрьевна – главный бухгалтер администрации 

сельского поселения «Подъельск»;  

     Осипов Сергей Юрьевич, депутат Совета сельского поселения 

«Подъельск».  

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 

 

Глава сельского поселения                                                      А. А. Цывунин  


